

**PROVEEDORA D'CAM**

RFC emisor:	██████████	Folio fiscal:	A922F5D0-BF6B-4886-9FCE-8487D73282B2
Nombre emisor:	HUGO JOEL VIVAS CARRILLO	No. de serie del CSD:	00001000000703033690
Folio:	2553	Código postal, fecha y hora de emisión:	24035 2024-05-21 10:23:03
RFC receptor:	GEC950401659	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor:	24000	Exportación:	No aplica
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos		
Uso CFDI:	Gastos en general.		

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento			Objeto impuesto
47131810		2.00	H87	Pieza	37.00	74.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	AXION LIQUIDO 750 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	74.00	Tasa	16.00%	11.84
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131816		5.00	H87	Pieza	68.00	340.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	340.00	Tasa	16.00%	54.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25171500		1.00	A76	Galón	55.00	55.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS 3.8 LITRO.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	55.00	Tasa	16.00%	8.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12352000		1.00	H87	Pieza	110.00	110.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161518		3.00	H87	Pieza	21.00	63.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES RESISTENTE A TODO TIPO DE QUIMICOS DE LIMPIEZA.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	63.00	Tasa	16.00%	10.08
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
24111500		2.00	KGM	Kilogramo	66.00	132.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 20 X 30 CM 1KG.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	132.00	Tasa	16.00%	21.12
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
11151500		3.00	H87	Pieza	15.00	45.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
14111704		4.00	XPK	Paquete	36.00	144.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	144.00	Tasa	16.00%	23.04
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
53131608		5.00	H87	Pieza	23.00	115.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	JABON PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	115.00	Tasa	16.00%	18.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

## PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor: [REDACTED]

Folio fiscal:

A922F5D0-BF6B-4886-9FCE-8487D73282B2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
41121813		1.00	H87	Pieza	191.00	191.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO SIN MECHUDO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	191.00	Tasa	16.00%	30.56
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131801		4.00	LTR	Litro	27.00	108.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL 1 LT.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	108.00	Tasa	16.00%	17.28
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
53131628		1.00	LTR	Litro	45.00	45.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SHAMPOO P/AUTO 1 LT.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12352000		1.00	H87	Pieza	102.00	102.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ ABRAZOS DE VAINILLA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	102.00	Tasa	16.00%	16.32
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12181500		1.00	LTR	Litro	106.00	106.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ 1 LITRO.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	106.00	Tasa	16.00%	16.96
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131618		3.00	MTR	Metro	40.00	120.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	JERGA 1 MT.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131830		2.00	H87	Pieza	95.00	190.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PLEDGE EN AEROSOL.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	190.00	Tasa	16.00%	30.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15121514		2.00	H87	Pieza	321.00	642.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	642.00	Tasa	16.00%	102.72
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Por definir  
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

<b>Subtotal</b>		\$ 2,582.00
<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 413.12
<b>Total</b>		\$ 2,995.12



# PROVEEDORA D'CAM

RFC emisor:



Folio fiscal:

A922F5D0-BF6B-4886-9FCE-8487D73282B2

**Sello digital del CFDI:**

Tal+16NtBRuK+A1de+2Zv0kqE+JNXN5KmfIz9/VCo/ILNWT7oPQRz6uTrb0Mgc/nqWRJRHaMFkbKV86Y4F+1yKL6Og6R9udwgzdgERQArvOG5euh8Uur9XWsbTikmqGW9rHRdqj0BLISNOjIIMu+ycH9P0d8v1EjeSv6UkLNwqcqgPVPy7Et+uLzUIChsbyg99yMfycmwjV48Wszs2Z3qpVhjFAI1NkGY+VLhxE+c5tpBhKH4irg+eV7/QMyc96Qzn/bYgdXYRDR+gY+vtF4grKC/I4BvDb00IqlvrUW32mgkNhlvnA5MiYNTMsp/8BYmFOckRGWdjHikUfktSiQ==

**Sello digital del SAT:**

X+I1jNPmReoQJ0r03YPDOifgc8QzS8JorDVQbpT+C5f2H4Afzo1JeesXwEIV/IYHBCJSPz+It6bdUjuivGbvKooJrPatyN525j8M75ttsoSOj7/WLyS84Y6Fo85B2AAvFWMPJQZ5IOXS0kOkBYDyE5Kdbi9hRSVPXUw2zdmLb2PnLQ+JdZbOeQxsO1CnLOKfhZoHVqV/TwTFgi4RYj6bqZKX0+RrAdNi0eLavUk9raDras97VXvbHXcexJLfsuxcM1I6L1uuEwPL8+nhxPp0ie5IHcpGm8HJ1OcN6SUTSNMHanSNtSRT2vfYcrkdKocximQo6kfYQdb9H4Ow==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|A922F5D0-BF6B-4886-9FCE-8487D73282B2|2024-05-21T10:23:25|SAT970701NN3|Tal+16NtBRuK+A1de+2Zv0kqE+JNXN5KmfIz9/VCo/ILNWT7oPQRz6uTrb0Mgc/nqWRJRHaMFkbKV86Y4F+1yKL6Og6R9udwgzdgERQArvOG5euh8Uur9XWsbTikmqGW9rHRdqj0BLISNOjIIMu+ycH9P0d8v1EjeSv6UkLNwqcqgPVPy7Et+uLzUIChsbyg99yMfycmwjV48Wszs2Z3qpVhjFAI1NkGY+VLhxE+c5tpBhKH4irg+eV7/QMyc96Qzn/bYgdXYRDR+gY+vtF4grKC/I4BvDb00IqlvrUW32mgkNhlvnA5MiYNTMsp/8BYmFOckRGWdjHikUfktSiQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-05-21 10:23:25

No. de serie del certificado SAT      00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

Página 3 de 3